

Утверждено
Генеральный директор
ТОО «Водные ресурсы-Маркетинг»
Орман А.О.
10.12.2021 г.

ПРОТОКОЛ №2022-04ЦП

об итогах закупки способом запроса ценовых предложений
закупки проводятся в соответствии с Главой 5 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденные приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 года №73 (далее Правила)

г. Шымкент, ул. Г.Орманова, 17

10 декабря 2021 года 17-30 ч.

Заказчик: ТОО «Водные ресурсы – Маркетинг».

№ закупки: 2022-04ЦП.

Название закупки: Товары для ОТ и ТБ.

Адрес заказчика: г. Шымкент, ул. Г.Орманова, 17.

Дата начала приема заявок с ценовыми предложениями: 30.11.2021 г. 10:00 ч.

Дата окончания приема заявок с ценовыми предложениями: 09.12.2021 г. 13:00 ч.

1. Наименование лота, номер лота, единица измерения, количество, цена за единицу, сумма, выделенная для закупки данных товаров, работ, услуг без учета НДС:

№ л/п	№ лота	Наименование лота	Единица измерения	Количество	Выделенная цена в тенге за единицу без учета НДС	Общая выделенная сумма в тенге без учета НДС	Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Сроки поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
1	2022-04ЦП-01	СМС (стиральный порошок)	кг.	2 088	996,00	2 079 648,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
2	2022-04ЦП-02	Мыло хозяйственное	кг.	2 088	936,00	1 954 368,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
3	2022-04ЦП-03	Обтирочный материал	п.м.	3 600	240,00	864 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
4	2022-04ЦП-04	Огнетушители	шт.	11	8 100,00	89 100,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

5	2022-04ЦП-05	Порошок огнетушащий	бл.	92	3 250,00	299 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
6	2022-04ЦП-06	Гидрокостюм	шт.	35	26 400,00	924 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
7	2022-04ЦП-07	Перчатки медицинские	пар.	300	210,00	63 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
8	2022-04ЦП-08	Аптечки	шт.	218	3 640,00	793 520,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
9	2022-04ЦП-09	Спасательные веревки	п.м.	950	410,00	389 500,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
10	2022-04ЦП-10	Противогаз	шт.	1	130 000,00	130 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
11	2022-04ЦП-11	Резиновые перчатки	пар.	613	689,00	422 357,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
12	2022-04ЦП-12	Матрия	п/м	250	180,00	45 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
13	2022-04ЦП-13	Костюм х/б с водоотталкивающей пропиткой	шт.	419	10 400,00	4 357 600,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
14	2022-04ЦП-14	Костюм х/б из антистатического волок.	шт.	15	18 200,00	273 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
15	2022-04ЦП-15	Куртка х/б на утепляющей прокладке	шт.	6	16 367,00	98 202,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

16	2022-04ЦП-16	Каска	шт.	196	2 800,00	548 800,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
17	2022-04ЦП-17	Сапоги резиновые с металлическим подноском	пар.	446	10 560,00	4 709 760,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
18	2022-04ЦП-18	Сапоги ботинные	пар.	70	11 400,00	798 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
19	2022-04ЦП-19	Костюм сварщика	шт.	22	14 000,00	308 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
20	2022-04ЦП-20	Сигнальные жилеты	шт.	170	2 000,00	340 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
21	2022-04ЦП-21	Предохранительный пояс	шт.	35	15 500,00	542 500,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
22	2022-04ЦП-22	Рукавицы комбинированные	пар.	2 536	550,00	1 394 800,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
23	2022-04ЦП-23	Респиратор	шт.	174	3 800,00	661 200,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
24	2022-04ЦП-24	Халат х/б (белый)	шт.	16	9 500,00	152 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
25	2022-04ЦП-25	Халат х/б (синий)	шт.	18	9 500,00	171 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
26	2022-04ЦП-26	Перчатки диэлектрические	шт.	35	4 200,00	147 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

27	2022-04ЦП-27	Коврики диэлектрические	шт.	20	5 265,00	105 300,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
28	2022-04ЦП-28	Маска сварщика	шт.	22	2 535,00	55 770,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
29	2022-04ЦП-29	Ботинки рабочие	пар.	442	11 000,00	4 862 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
30	2022-04ЦП-30	Костюм "Охранника"	шт	8	13 000,00	104 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
31	2022-04ЦП-31	Очки кислородные	шт.	5	3 960,00	19 800,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
32	2022-04ЦП-32	Фартуки резиновые	шт.	5	3 960,00	19 800,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
Итого:						27 722 025,00		

2. Информация о потенциальных поставщиках представившие заявки с ценовыми предложениями:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика	Телефон потенциального поставщика	БИН (ИНН)	Дата и время подачи ценового предложения
1	ТОО "СтройСом-ЛТД"	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	8 775 151 33 43	190340012655	07.12.2021 г., 14:11 ч.
2	ТОО "АрхСтройКомпани"	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Багтабай Нурлыбеков, д.108	8 775 434 80 70	980140009663	08.12.2021 г., 09:24 ч.

3. Представленные цены потенциальных поставщиков:

№ п/п	№ лота	Наименование лота	Наименование потенциально поставщика	БИН потенциально поставщика	Адрес потенциально поставщика	Единица измерения	Количество	Цена в тенге за единицу без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Сроки поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
1	2022-04ЦП-01	СМС (стиральный порошок)	ТОО "Строусом-ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	кг.	2 088	990,00	2 067 120,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
2	2022-04ЦП-01	СМС (стиральный порошок)	ТОО "АрхСтройКом пани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурыбеков, д.108	кг.	2 088	996,00	2 079 648,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
3	2022-04ЦП-02	Мыло хозяйственное	ТОО "Строусом-ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	кг.	2 088	931,00	1 943 928,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
4	2022-04ЦП-02	Мыло хозяйственное	ТОО "АрхСтройКом пани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурыбеков, д.108	кг.	2 088	936,00	1 954 368,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
5	2022-04ЦП-03	Обтирочный материал	ТОО "Строусом-ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	п.м.	3 600	235,00	846 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
6	2022-04ЦП-03	Обтирочный материал	ТОО "АрхСтройКом пани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурыбеков, д.108	п.м.	3 600	240,00	864 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
7	2022-04ЦП-04	Огнетушители	ТОО "Строусом-ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	11	8 050,00	88 550,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

8	2022-04ЦП-04	Огнегушите ли	ТОО "АрхСтройКом пани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	шт.	11	8 100,00	89 100,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
9	2022-04ЦП-05	Порошок огнегушашы и	ТОО "СтруСом- ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	бал.	92	3 230,00	297 160,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
10	2022-04ЦП-05	Порошок огнегушашы и	ТОО "АрхСтройКом пани"	9801400009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	бал.	92	3 250,00	299 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
11	2022-04ЦП-06	Гидрокостю м	ТОО "СтруСом- ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	35	26 300,00	920 500,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
12	2022-04ЦП-06	Гидрокостю м	ТОО "АрхСтройКом пани"	9801400009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	шт.	35	26 400,00	924 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
13	2022-04ЦП-07	Перчатки медицински е	ТОО "СтруСом- ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	пар.	300	205,00	61 500,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
14	2022-04ЦП-07	Перчатки медицински е	ТОО "АрхСтройКом пани"	9801400009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	пар.	300	210,00	63 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
15	2022-04ЦП-08	Аптечки	ТОО "СтруСом- ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	218	3 620,00	789 160,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

16	2022-04ЦП-08	Аптечки	ТОО "АрхСтройКом пани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурыбеков, д.108	шт.	218	3 640,00	793 520,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
17	2022-04ЦП-09	Спасательные веревки	ТОО "СтройСом-ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсаг, д.58, кв.1	п.м.	950	405,00	384 750,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
18	2022-04ЦП-09	Спасательные веревки	ТОО "АрхСтройКом пани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурыбеков, д.108	п.м.	950	410,00	389 500,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
19	2022-04ЦП-10	Противогаз	ТОО "СтройСом-ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсаг, д.58, кв.1	шт.	1	129 000,00	129 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
20	2022-04ЦП-10	Противогаз	ТОО "АрхСтройКом пани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурыбеков, д.108	шт.	1	130 000,00	130 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
21	2022-04ЦП-11	Резиновые печатки	ТОО "СтройСом-ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсаг, д.58, кв.1	пар.	613	684,00	419 292,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
22	2022-04ЦП-11	Резиновые печатки	ТОО "АрхСтройКом пани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурыбеков, д.108	пар.	613	689,00	422 357,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
23	2022-04ЦП-12	Марля	ТОО "СтройСом-ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсаг, д.58, кв.1	п/м	250	175,00	43 750,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

24	2022-04ЦП-12	Марля	ТОО "АрхСтройКом пани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	п/м	250	180,00	45 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
25	2022-04ЦП-13	Костом х/б с водоотталкивающей пропиткой	ТОО "СтройСом-ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	419	10 395,00	4 355 505,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
26	2022-04ЦП-13	Костом х/б с водоотталкивающей пропиткой	ТОО "АрхСтройКом пани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	шт.	419	10 400,00	4 357 600,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
27	2022-04ЦП-14	Костом х/б из антистатического волокна.	ТОО "СтройСом-ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	15	18 195,00	272 925,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
28	2022-04ЦП-14	Костом х/б из антистатического волокна.	ТОО "АрхСтройКом пани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	шт.	15	18 200,00	273 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
29	2022-04ЦП-15	Куртка х/б на утепляющей прокладке	ТОО "СтройСом-ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	6	16 362,00	98 172,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
30	2022-04ЦП-15	Куртка х/б на утепляющей прокладке	ТОО "АрхСтройКом пани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	шт.	6	16 367,00	98 202,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
31	2022-04ЦП-16	Каска	ТОО "СтройСом-ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	196	2 700,00	529 200,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

32	2022-04ЦП-16	Каска	ТОО "АрхСтройКом пани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	шт.	196	2 800,00	548 800,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
33	2022-04ЦП-17	Сапоги резиновые с металлическим подноском	ТОО "СтройСом-ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	пар.	446	10 500,00	4 683 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
34	2022-04ЦП-17	Сапоги резиновые с металлическим подноском	ТОО "АрхСтройКом пани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	пар.	446	10 560,00	4 709 760,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
35	2022-04ЦП-18	Сапоги ботинные	ТОО "СтройСом-ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	пар.	70	11 350,00	794 500,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
36	2022-04ЦП-18	Сапоги ботинные	ТОО "АрхСтройКом пани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	пар.	70	11 400,00	798 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
37	2022-04ЦП-19	Костом сварщика	ТОО "СтройСом-ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	22	13 900,00	305 800,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
38	2022-04ЦП-19	Костом сварщика	ТОО "АрхСтройКом пани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	шт.	22	14 000,00	308 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
39	2022-04ЦП-20	Сигнальные жилеты	ТОО "СтройСом-ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	170	1 980,00	336 600,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

40	2022-04ЦП-20	Сигнальные жилеты	ТОО "АрхСтройКом пани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	шт.	170	2 000,00	340 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
41	2022-04ЦП-21	Предохранительный пояс	ТОО "СтройСом-ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	35	15 495,00	542 325,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
42	2022-04ЦП-21	Предохранительный пояс	ТОО "АрхСтройКом пани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	шт.	35	15 500,00	542 500,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
43	2022-04ЦП-22	Рукавицы комбинированные	ТОО "СтройСом-ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	пар.	2 536	545,00	1 382 120,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
44	2022-04ЦП-22	Рукавицы комбинированные	ТОО "АрхСтройКом пани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	пар.	2 536	550,00	1 394 800,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
45	2022-04ЦП-23	Респиратор	ТОО "СтройСом-ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	174	3 700,00	643 800,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
46	2022-04ЦП-23	Респиратор	ТОО "АрхСтройКом пани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	шт.	174	3 800,00	661 200,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
47	2022-04ЦП-24	Халат х/б (белый)	ТОО "СтройСом-ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	16	9 400,00	150 400,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

48	2022-04ЦП-24	Халат х/б (белгий)	ТОО "АрхСтройКом пани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	шт.	16	9 500,00	152 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
49	2022-04ЦП-25	Халат х/б (синий)	ТОО "СтроуСом-ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	18	9 400,00	169 200,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
50	2022-04ЦП-25	Халат х/б (синий)	ТОО "АрхСтройКом пани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	шт.	18	9 500,00	171 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
51	2022-04ЦП-26	Перчатки диэлектрические	ТОО "СтроуСом-ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	35	4 150,00	145 250,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
52	2022-04ЦП-26	Перчатки диэлектрические	ТОО "АрхСтройКом пани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	шт.	35	4 200,00	147 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
53	2022-04ЦП-27	Коврики диэлектрические	ТОО "СтроуСом-ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	20	5 260,00	105 200,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
54	2022-04ЦП-27	Коврики диэлектрические	ТОО "АрхСтройКом пани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	шт.	20	5 265,00	105 300,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
55	2022-04ЦП-28	Маска сварщика	ТОО "СтроуСом-ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	22	2 530,00	55 660,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

56	2022-04ЦП-28	Маска сварщика	ТОО "АрхСтройКом пани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	шт.	22	2 535,00	55 770,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
57	2022-04ЦП-29	Ботинки рабочие	ТОО "СтроуСоп-ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	пар.	442	10 800,00	4 773 600,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
58	2022-04ЦП-29	Ботинки рабочие	ТОО "АрхСтройКом пани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	пар.	442	11 000,00	4 862 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
59	2022-04ЦП-30	Костюм "Охранника "	ТОО "СтроуСоп-ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт	8	12 900,00	103 200,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
60	2022-04ЦП-30	Костюм "Охранника "	ТОО "АрхСтройКом пани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	шт	8	13 000,00	104 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
61	2022-04ЦП-31	Очки кислостойкие	ТОО "СтроуСоп-ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	5	3 955,00	19 775,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
62	2022-04ЦП-31	Очки кислостойкие	ТОО "АрхСтройКом пани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	шт.	5	3 960,00	19 800,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
63	2022-04ЦП-32	Фартуки прорезиненные	ТОО "СтроуСоп-ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	5	3 950,00	19 750,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

64	2022-04ЦП-32	Фартулки прозеинненые	ТОО "АрхСтройКом пани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Байтабай Нурлыбеков, д.108	шт.	5	3 960,00	19 800,00	г. Шымкент, ул. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
----	--------------	-----------------------	------------------------	--------------	---	-----	---	----------	-----------	------------------------------	---

4. Информация об отклоненных заявках с ценовыми предложениями:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика	ВИН (ИН)	Причина отклонения
-	-	-	-	-

5. Наименование победителей по лотам:

№ п/п	№ лота	Наименование лота	Наименование потенциального поставщика	ВИН/ИН	Адрес потенциального поставщика	Единица измерения	Количество	Цена в тенге за единицу без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Сроки поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
1	2022-04ЦП-01	СМС (стиральный порошок)	ТОО "СтройСом -ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	кг.	2 088	990,00	2 067 120,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
2	2022-04ЦП-02	Мыло хозяйственное	ТОО "СтройСом -ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	кг.	2 088	931,00	1 943 928,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
3	2022-04ЦП-03	Обгирочный материал	ТОО "СтройСом -ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	п.м.	3 600	235,00	846 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
4	2022-04ЦП-04	Огнетушители	ТОО "СтройСом -ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	11	8 050,00	88 550,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
5	2022-04ЦП-05	Порошок огнеупорный	ТОО "СтройСом -ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	бал.	92	3 230,00	297 160,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

6	2022-04ЦП-06	Гидрокостюм	ТОО "СтроуСом -ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	35	26 300,00	920 500,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
7	2022-04ЦП-07	Перчатки медицинские	ТОО "СтроуСом -ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	пар.	300	205,00	61 500,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
8	2022-04ЦП-08	Аптечки	ТОО "СтроуСом -ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	218	3 620,00	789 160,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
9	2022-04ЦП-09	Спасательные веревки	ТОО "СтроуСом -ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	п.м.	950	405,00	384 750,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
10	2022-04ЦП-10	Противогаз	ТОО "СтроуСом -ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	1	129 000,00	129 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
11	2022-04ЦП-11	Резиновые перчатки	ТОО "СтроуСом -ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	пар.	613	684,00	419 292,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
12	2022-04ЦП-12	Марля	ТОО "СтроуСом -ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	п/м	250	175,00	43 750,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
13	2022-04ЦП-13	Костюм х/б водоотталкивающий валящей пропиткой	ТОО "СтроуСом -ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	419	10 395,00	4 355 505,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
14	2022-04ЦП-14	Костюм х/б из антистатического волокна.	ТОО "СтроуСом -ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	15	18 195,00	272 925,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
15	2022-04ЦП-15	Куртка х/б на утепляющей прокладке	ТОО "СтроуСом -ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	6	16 362,00	98 172,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

16	2022-04ЦП-16	Каска	ТОО "StroyCom -ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	196	2 700,00	529 200,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
17	2022-04ЦП-17	Сапоги резиновые с металлическим подноском	ТОО "StroyCom -ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	пар.	446	10 500,00	4 683 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
18	2022-04ЦП-18	Сапоги болотные	ТОО "StroyCom -ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	пар.	70	11 350,00	794 500,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
19	2022-04ЦП-19	Костюм сварщика	ТОО "StroyCom -ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	22	13 900,00	305 800,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
20	2022-04ЦП-20	Сигнальные жилеты	ТОО "StroyCom -ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	170	1 980,00	336 600,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
21	2022-04ЦП-21	Предохранительный пояс	ТОО "StroyCom -ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	35	15 495,00	542 325,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
22	2022-04ЦП-22	Рукавицы комбинированные	ТОО "StroyCom -ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	пар.	2 536	545,00	1 382 120,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
23	2022-04ЦП-23	Респиратор	ТОО "StroyCom -ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	174	3 700,00	643 800,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
24	2022-04ЦП-24	Халат х/б (белый)	ТОО "StroyCom -ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	16	9 400,00	150 400,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
25	2022-04ЦП-25	Халат х/б (синий)	ТОО "StroyCom -ЛТД"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	18	9 400,00	169 200,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

26	2022-04ЦП-26	Перчатки диэлектрические	ТОО "StouCom -LTD"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	35	4 150,00	145 250,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
27	2022-04ЦП-27	Коврики диэлектрические	ТОО "StouCom -LTD"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	20	5 260,00	105 200,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
28	2022-04ЦП-28	Маска сварщика	ТОО "StouCom -LTD"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	22	2 530,00	55 660,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
29	2022-04ЦП-29	Ботинки рабочие	ТОО "StouCom -LTD"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	пар.	442	10 800,00	4 773 600,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
30	2022-04ЦП-30	Костюм "Охранника"	ТОО "StouCom -LTD"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт	8	12 900,00	103 200,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
31	2022-04ЦП-31	Очки кислостойкие	ТОО "StouCom -LTD"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	5	3 955,00	19 775,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
32	2022-04ЦП-32	Фартуки прорезиненные	ТОО "StouCom -LTD"	190340012655	г.Шымкент, Каратауский р/н, ж.м. Нурсат, д.58, кв.1	шт.	5	3 950,00	19 750,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

6. Наименование потенциальных поставщиков, заявивших второе место по лотам:

№ п/п	№ лота	Наименование лота	Наименование потенциального поставщика	БИН/ИНН потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика	Единица измерения	Количество	Цена в тенге за единицу без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Сроки поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
1	2022-04ЦП-01	СМС (старательный порошок)	ТОО "АрхСтройКомпани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков,	кг.	2 088	996,00	2 079 648,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

2	2022-04ЦП-02	Мыло хозяйственное	ТОО "АрхСтро ИКомпани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр. Самал-2, ул. Балтабай Нурылбеков, д.108	кг.	2 088	936,00	1 954 368,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
3	2022-04ЦП-03	Обтирочный материал	ТОО "АрхСтро ИКомпани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр. Самал-2, ул. Балтабай Нурылбеков, д.108	п.м.	3 600	240,00	864 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
4	2022-04ЦП-04	Огнетушители	ТОО "АрхСтро ИКомпани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр. Самал-2, ул. Балтабай Нурылбеков, д.108	шт.	11	8 100,00	89 100,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
5	2022-04ЦП-05	Порошок огнетушащий	ТОО "АрхСтро ИКомпани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр. Самал-2, ул. Балтабай Нурылбеков, д.108	бал.	92	3 250,00	299 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
6	2022-04ЦП-06	Гидрокоштом	ТОО "АрхСтро ИКомпани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр. Самал-2, ул. Балтабай Нурылбеков, д.108	шт.	35	26 400,00	924 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
7	2022-04ЦП-07	Перчатки медицинские	ТОО "АрхСтро ИКомпани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр. Самал-2, ул. Балтабай Нурылбеков, д.108	пар.	300	210,00	63 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
8	2022-04ЦП-08	Аптечки	ТОО "АрхСтро ИКомпани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр. Самал-2, ул. Балтабай Нурылбеков, д.108	шт.	218	3 640,00	793 520,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

9	2022-04ЦП-09	Спасательные веревки	ТОО "АрхСтро ИКомпани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	п.м.	950	410,00	389 500,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
10	2022-04ЦП-10	Противогаз	ТОО "АрхСтро ИКомпани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	шт.	1	130 000,00	130 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
11	2022-04ЦП-11	Резиновые перчатки	ТОО "АрхСтро ИКомпани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	пар.	613	689,00	422 357,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
12	2022-04ЦП-12	Марля	ТОО "АрхСтро ИКомпани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	п/м	250	180,00	45 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
13	2022-04ЦП-13	Костюм х/б водоотталкивающей пропиткой	ТОО "АрхСтро ИКомпани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	шт.	419	10 400,00	4 357 600,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
14	2022-04ЦП-14	Костюм х/б из антистатического волокна.	ТОО "АрхСтро ИКомпани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	шт.	15	18 200,00	273 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
15	2022-04ЦП-15	Куртка х/б на утепляющей прокладке	ТОО "АрхСтро ИКомпани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	шт.	6	16 367,00	98 202,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

16	2022-04ЦП-16	Каска	ТОО "АрхСтро ИКомпани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	шт.	196	2 800,00	548 800,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
17	2022-04ЦП-17	Сапоги резиновые с металлическим подноском	ТОО "АрхСтро ИКомпани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	пар.	446	10 560,00	4 709 760,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
18	2022-04ЦП-18	Сапоги ботинные	ТОО "АрхСтро ИКомпани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	пар.	70	11 400,00	798 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
19	2022-04ЦП-19	Костюм сварщика	ТОО "АрхСтро ИКомпани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	шт.	22	14 000,00	308 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
20	2022-04ЦП-20	Сигнальные жилеты	ТОО "АрхСтро ИКомпани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	шт.	170	2 000,00	340 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
21	2022-04ЦП-21	Предохранительный пояс	ТОО "АрхСтро ИКомпани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	шт.	35	15 500,00	542 500,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
22	2022-04ЦП-22	Ручавицы комбинированные	ТОО "АрхСтро ИКомпани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	пар.	2 536	550,00	1 394 800,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

23	2022-04ЦП-23	Респиратор	ТОО "АрхСтро ИКомпани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	шт.	174	3 800,00	661 200,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
24	2022-04ЦП-24	Халат х/б (белый)	ТОО "АрхСтро ИКомпани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	шт.	16	9 500,00	152 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
25	2022-04ЦП-25	Халат х/б (синий)	ТОО "АрхСтро ИКомпани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	шт.	18	9 500,00	171 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
26	2022-04ЦП-26	Перчатки диэлектрические	ТОО "АрхСтро ИКомпани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	шт.	35	4 200,00	147 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
27	2022-04ЦП-27	Коврики диэлектрические	ТОО "АрхСтро ИКомпани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	шт.	20	5 265,00	105 300,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
28	2022-04ЦП-28	Маска сварщика	ТОО "АрхСтро ИКомпани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	шт.	22	2 535,00	55 770,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
29	2022-04ЦП-29	Ботинки рабочие	ТОО "АрхСтро ИКомпани"	980140009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурлыбеков, д.108	пар.	442	11 000,00	4 862 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

30	2022-04ЦП-30	Костюм "Охранника"	ТОО "АрхСтро ИКомпани"	9801400009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурылбеков, д.108	шт	8	13 000,00	104 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
31	2022-04ЦП-31	Очки кислородные	ТОО "АрхСтро ИКомпани"	9801400009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурылбеков, д.108	шт.	5	3 960,00	19 800,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
32	2022-04ЦП-32	Фартуки прорезиненные	ТОО "АрхСтро ИКомпани"	9801400009663	г.Шымкент, Абайский р/н, мкр.Самал-2, ул.Балтабай Нурылбеков, д.108	шт.	5	3 960,00	19 800,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

7. Заказчику ТОО «Водные ресурсы – Маркетинг» заключить договор:

- с ТОО «Строусом-ЛТД», БИН: 190346012655, по вышеуказанным лотам на общую сумму 30 773 895,04 (Тридцать миллионов семьсот семьдесят три тысячи семьсот девяносто пять) тенге 04 тын с учетом НДС 12%.

Согласовано:

Заместитель Генерального директора по экономике и маркетингу:		Турдалиев Ж. У.
Начальник ОЭИБП:		Огланов О.Е.
Начальник юридического отдела:		Альжанов Н.Ж.
Ведущий инженер по ОТ и ТБ:		Ахманбетов М.
Начальник отдела закупок:		Мадиев Д.К.
Исполнитель:		Мынгожаев Д.Ж.
Главный специалист по закупке отдела закупок:		Мынгожаев Д.Ж.